
 
 

UCHWAŁA NR LIV/297/2022 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Sarnaki stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXI/156/2013 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 27 czerwca 
2013 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/230/2021 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 10 grudnia 2021 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13964



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 
OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NA TERENIE GMINY SARNAKI 

 
Lp. 

 
Nazwa sołectwa 

 
Imię i nazwisko inkasenta 

1. Bonin     Monika Ewa Weśniuk 
2. Bonin-Ogródki     Krystyna Stasiuk 
3. Borsuki     Henryka Adameczek 
4. Chlebczyn     Anna Elżbieta Osiej 
5. Chybów Franciszek Stanisław Wawryniuk 
6. Franopol     Ewa Osik 
7. Grzybów     Irena Kamińska 
8. Hołowczyce-Kolonia     Marian Jan Waszczuk 
9. Horoszki Duże     Zofia Ewa Chwesiuk 
10. Horoszki Małe     Stanisław Demianiuk 
11. Klepaczew     Jerzy Stanisław Czeżyk 
12. Klimczyce     Marzanna Ewa Stefańska 
13. Klimczyce-Kolonia     Hanna Małgorzata Religioni 
14. Kózki     Bogumiła Mikicińska 
15. Mierzwice-Kolonia     Janusz Chorko 
16. Nowe Hołowczyce     Halina Adamiuk 
17. Nowe Litewniki     Barbara Zaliwska 
18. Płosków     Wiesław Józef  Bobryk 
19. Płosków-Kolonia     Henryk Jodłowski 
20. Raczki     Stanisława Kowaluk 
21. Rozwadów     Ewelina Chybowska 
22. Rzewuszki Marianna Ewa Iwaniuk 
23. Sarnaki     Ewa Chybowska 
24. Serpelice Justyna Maciejuk 
25. Stare Hołowczyce Magdalena Gregorczuk 
26. Stare Mierzwice Mirosław Marek Tymoszuk 
27. Terlików Roman Bronisław Onopiuk 
28. Zabuże Helena Stanisława Czeżyk 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-16T12:31:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




